
Zápis č. 8/2017 

ze zasedání ZASTUPITELSTVA OBCE KOMOROVICE 

 konaného dne 9. 8. 2017 od 20,00 hodin 

 v zasedací místnosti OÚ Komorovice 
 

Přítomni:       Bc. Přemysl Jež, Vlastimil Krejčí, Radka Krejčí, Pavel Alenka, Věra   

                       Brambůrková                  

Omluveni:     Ing. František Vašák, Ing. Jan Koudelka 

Zapisovatel: Vlasta Kupilíková 

 

1. Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce Bc. Přemysl Jež ve 20,00 hodin 

uvítáním přítomných zastupitelů a konstatoval, že informace o konání a programu 

zasedání byla zveřejněna na úřední desce obecního úřadu a na internetových stránkách 

obce, a to nejméně sedm dní přede dnem konání zasedání zastupitelstva. Starosta dále 

uvedl, že zastupitelstvo se sešlo v počtu 5 členů a je tedy usnášeníschopné. Nepřítomní 

zastupitelé se řádně a včas z jednání omluvili. Zápis z předchozího zasedání byl řádně 

ověřen, není k němu námitek a je uložen k nahlédnutí na obecním úřadě. Upravený 

(anonymizovaný) zápis byl zveřejněn na úřední desce obce a rovněž na elektronické 

úřední desce s možností dálkového přístupu.  

 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

Starosta obce navrhl určit ověřovateli zápisu Vlastimila Krejčího a Radku Krejčí, 

zapisovatelem Vlastu Kupilíkovou.  

Hlasování:       

            Pro: 5  Bc. Přemysl Jež, Vlastimil Krejčí, Radka Krejčí, Pavel Alenka, Věra Brambůrková                   

 Proti:0                         

            Zdržel se: 0 

           Usnesení č. 8/1/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovateli zápisu Vlastimila Krejčího a Radku Krejčí, 

zapisovatelem Vlastu Kupilíkovou. 

 

 



3. Schválení programu  
Starosta obce podal návrh na doplnění programu jednání o bod č. 11 – Projednání 

výmalby sálu a koupě nových židlí do sálu KD v Komorovicích. 

 

1. Zahájení. 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 

3.  Schválení programu jednání. 

4.  Kontrola plnění předchozích usnesení zastupitelstva. 

5.  Projednání žádosti Aleše Roseckého, Jihlava o změnu územního plánu obce 

Komorovice, část plochy Z4 z VS na BI – výstavba RD. 

6. Projednání žádosti Davida Machka a Moniky Machkové, Komorovice č. 52, o 

odkoupení obecních pozemků parc.č. 81/26 a 81/27 v k.ú. Komorovice - výstavba 

RD. 

7. Projednání cenové nabídky na opravu části obecní kanalizace. 

8. Projednání zprávy kontrolního a finančního výboru obce Komorovice za I. 

pololetí 2017. 

9. Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 4. 

10. Projednání cenové nabídky na novou oponu v KD Komorovice. 

11. Projednání výmalby sálu a koupě nových židlí do sálu KD v Komorovicích.  

 

Různé, diskuze. 

 

Hlasování:       

            Pro: 5  Bc. Přemysl Jež, Vlastimil Krejčí, Radka Krejčí, Pavel Alenka, Věra Brambůrková                   

 Proti:0                         

            Zdržel se: 0 

 

           Usnesení č. 8/2/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání zastupitelstva obce. 

 

 

4. Kontrola plnění předchozích usnesení zastupitelstva  

 

Starosta obce seznámil zastupitele obce s plněním přijatých usnesení z posledního 

zasedání.  

 



5. Projednání žádosti Aleše Roseckého, Jihlava o změnu územního plánu 

obce Komorovice, část plochy Z4 z VS na BI – výstavba RD 

Starosta obce seznámil zastupitele s žádostí p. Aleše Roseckého z Jihlavy o změnu 

územního plánu obce Komorovice, část plochy Z4 z VS na BI – výstavba RD. Vzhledem 

k tomu, že je ještě třeba věc předprojednat na stavebním úřadě Humpolec a dále 

s vlastníky dotčených pozemků, bude věc projednána na příštím zasedání zastupitelstva. 

Na místě je také vyjmutí (změna využití) stávajících ploch na bydlení, kde vlastníci 

dotčených pozemků je nechtějí na stavby RD prodat, tak aby se mohlo z důvodu nařízení 

etapizace výstavby, stavět na plochách, kde vlastníci o stavění RD uvažují. 

 

6. Projednání žádosti Davida Machka a Moniky Machkové, Komorovice 

č.52 o odkoupení obecních pozemků parc.č. 81/26 a 81/27 v k.ú. 

Komorovice – výstavba RD 

 
Starosta obce seznámil zastupitele s předloženou žádostí Davida Machka a Moniky 

Machkové, Komorovice č. 52 o odkoupení obecních pozemků parc.č.81/26 a 81/27 v k.ú. 

Komorovice za účelem výstavby RD. 

 

Hlasování:       

            Pro: 5  Bc. Přemysl Jež, Vlastimil Krejčí, Radka Krejčí, Pavel Alenka, Věra Brambůrková                   

 Proti:0                         

            Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 8/3/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje obecních pozemků parc.č.81/26 a 81/27 

v k.ú. Komorovice. Cena bude stanovena dle vypracovaných cenových posudků RK za 

cenu v místě a čase obvyklou a s přihlédnutím k tomu, kde se pozemek nachází.  

 

7. Projednání cenové nabídky na opravu části obecní kanalizace 

Starosta obce seznámil zastupitele s cenovou nabídkou firmy PVK servis, s.r.o., 

IČ:05866294, Krasoňov 102, na opravu části obecní kanalizace v souvislosti s přeložkou 

sítě NN.     

 

 



 

Hlasování:       

            Pro: 5  Bc. Přemysl Jež, Vlastimil Krejčí, Radka Krejčí, Pavel Alenka, Věra Brambůrková                   

 Proti:0                         

            Zdržel se: 0 

 

         Usnesení č. 8/4/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku od firmy PVK servis, s.r.o., IČ:05866294, 

Krasoňov 102, na opravu části obecní kanalizace.  

 

8. Projednání zprávy kontrolního a finančního výboru za I. pololetí 2017       

 
Starosta obce seznámil zastupitele se zprávou kontrolního a finančního výboru obce 

Komorovice za I. pololetí 2017. Zprávy jsou bez závad a nedostatků, starosta doporučil 

jejich schválení. 

 Hlasování:       

            Pro: 5  Bc. Přemysl Jež, Vlastimil Krejčí, Radka Krejčí, Pavel Alenka, Věra Brambůrková                   

 Proti:0                         

            Zdržel se: 0 

 

 Usnesení č. 8/5/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje zprávu kontrolního a finančního výboru obce Komorovice   

za I. pololetí 2017. 

    

9. Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 4  
 

Starosta seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 4. 

 

 

10. Projednání cenové nabídky na novou oponu v KD Komorovice 

 
Starosta obce seznámil zastupitele s cenovou nabídkou na novou oponu v sále KD 

Komorovice od společnosti Radovan Preis, Studnice 82, IČ:72514761.  
 



   

 Hlasování:       

            Pro: 5  Bc. Přemysl Jež, Vlastimil Krejčí, Radka Krejčí, Pavel Alenka, Věra Brambůrková                   

 Proti:0                         

            Zdržel se: 0 

Usnesení č. 8/6/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídkou na novou oponu v sále KD Komorovice 

od společnosti Radovan Preis, Studnice 82, IČ:72514761. 

 

11. Projednání výmalby sálu KD Komorovice a koupě nových židlí do sálu 

KD v Komorovicích  

Starosta podal návrh na provedení výmalby sálu a schodiště k OÚ v kulturním domě a 

dále na pořízení 30 ks židlí do sálu.  

Hlasování:       

            Pro: 5  Bc. Přemysl Jež, Vlastimil Krejčí, Radka Krejčí, Pavel Alenka, Věra Brambůrková                   

 Proti:0                         

            Zdržel se: 0 

         Usnesení č. 8/7/2017  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje provedení výmalby sálu a schodiště k OÚ v kulturním domě 

od firmy Martin Hindra, Pelhřimov, a dále na pořízení 30 ks židlí do sálu od spol. ITTC 

Stima, Humpolec, ul. Nerudova 1680.  

 

Různé, diskuze 

Příští schůze zastupitelstva obce bude 6. 9. 2017 od 20,oo hod. v kanceláři OÚ 

Komorovice. 

 

              starosta obce:                                                                                      ověřovatelé zápisu: 

 

              Bc. Přemysl Jež                                                                                  Vlastimil Krejčí 

                                                                                                                            Radka Krejčí 


